
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  2 от 24.01.2020

О  внесении изменений в бюджет Андреевского сельсовета Касторенского района 

Курской области  на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Руководствуясь ст.45,46,47 Устава муниципального образования  « Андреевский сельсовет» Касторенского района 
Курской области Собрание депутатов РЕШИЛО:пааввв

Внести в решение Собрания депутатов «О  бюджете муниципального образования

«Андреевский  сельсовет» Касторенского района Курской области на 2019  год  и плановый период 2020 и 2021 годов» № 
26 от 17.12.2018 года следующее изменение:

1. Пункт 1 изложить  в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета на 2019 год:

а) Общий объем доходов бюджета Андреевского сельсовета на 2019 год в сумме 1512351 рублей 59 копеек;

б) Общий объем расходов бюджета Андреевского сельсовета на 2019 год в сумме 1617290 рублей 74 копеек;

2. Приложение №1,7,9 излагаются в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2019 года.

Председатель

Собрания депутатов  Е.Н.Щелакова

Глава

Андреевского  сельсовета А.С.Несов


